УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей № 6

ПРИКАЗ

16 октября 2023г.                                                                                    № 191-о/д

г. Невинномысск

об организации платных образовательных услуг

 на 2023-2024 учебный год

На основании заявлений и договоров родителей (законных

представителей), приказываю:

1.Сформировать группы платных образовательных услуг на 2023-2024

учебный год с 01.10.2023 г. по 01 мая 2024 г.:

2.Составить расписание занятий по платным дополнительным

образовательным услугам.

3.Утвердить календарно – тематическое планирование по предметам

дополнительных образовательных услуг.

4. Заместителю директора по УВР Наталье Владимировне Таныгиной и

секретарю Меркульевой Елене Евгеньевне:

- контролировать выполнение программы, предъявленной руководителем

дополнительного образования;

- контролировать проведение занятий через ведение журналов.

- составить договора об организации дополнительных образовательных

услуг;

-произвести выдачу договоров с фиксацией в журнале учета договоров об

организации дополнительных образовательных услуг.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Лицея № 6                                                              М.В. Агаркова

С приказом ознакомлены:

Таныгина Н.В.

Меркульева Е.Е.

		2023-10-20T11:43:40+0300
	Агаркова Марина Васильевна